

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان کرمان خبر داد؛ برنامه‌های بیست و نهمین جشنواره بین‌المللی شعر فارسی رضوی کرمان تبیین شد

گزارش کرمان‌نو، محسن روحی در نشست خبری جشنواره شعر فارسی رضوی با اشاره به اعلام برنامه‌های بیست و نهمین جشنواره شعر فارسی رضوی در کرمان گفت: پنجشنبه ۲۰ اردیبهشت همزمان با آغاز دهه کرامت ...

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان کرمان برنامه‌های بیست و نهمین جشنواره بین‌المللی شعر فارسی رضوی کرمان را تشریح کرد و گفت: این جشنواره ۲۰ و ۲۱ اردیبهشت ۱۴۰۳ به میزبانی کرمان برگزار می‌شود. به



سال هفتم
شماره پیاپی ۱۶۸۵
دوشنبه
۱۰ اردیبهشت ۱۴۰۳
۸ صفحه
۵۰۰۰ تومان

روزنامه اقتصادی استان کرمان

گزارش مرکز پژوهش‌های مجلس از تصویر محرومیت در ایران نشان داد؛

استان کرمان دومین رتبه را در درصد محرومیت دارد

محرومیت در کشور نزدیک به ۳۰ درصد از خانوارهای سیستان و بلوچستان در محرومیت به سر می‌برند که در مقایسه با سایر استان‌ها، عدد بسیار بالایی است.

خراسان جنوبی بیشترین درصد محرومیت را داشته‌اند و سمنان، اصفهان و قزوین کمترین درصد محرومیت در بین خانوارها را دارا هستند. مطابق این رتبه‌بندی از وضعیت

کشور ارائه کرده که بر مبنای آن، استان سیستان و بلوچستان با اختلاف بسیار بالایی، محروم‌ترین استان ایران شناخته شده است. پس از سیستان و بلوچستان، استان‌های کرمان و

مرکز پژوهش‌های مجلس با استفاده از شاخص فقر چندبعدی جهانی و با استفاده از داده‌های پرسش‌نامه درآمد و هزینه خانوار در سال ۱۴۰۱ تصویری از وضعیت موجود محرومیت در

نفس‌های پایانی سفره‌های آب زیرزمینی

افت سطح آب زیرزمینی به ۲ متر در سال رسید



عکس: اقتصاد ۲۳

خبر

مدیرعامل شرکت ملی صنایع مس تاکید کرد؛

مولدسازی اموال صندوق بازنشستگی مس

مدیرعامل شرکت ملی مس ایران بر لزوم مولدسازی اموال و دارایی‌ها، انسجام در سیاست‌گذاری‌ها و ساماندهی امور شرکت‌های تابعه صندوق بازنشستگی مس تاکید کرد و گفت: دغدغه‌های بازنشستگان عزیز نیز باید رفع شود.

حسین مدرس خیابانی در نشستی با مدیرعامل، اعضای هیأت مدیره و معاونان موسسه صندوق بازنشستگی مس اظهار کرد: موضوع مولدسازی اموال و دارایی‌های صندوق با تشکیل بانک اطلاعاتی و پیگیری موضوعات آن‌ها منجر به سودآوری و اطمینان از تحقق اهداف و برنامه‌ها در آینده خواهد شد.

وی بر ضرورت استقرار حاکمیت شرکتی و ایجاد

فرمانده انتظامی کرمان:

شوراهای استان در تأمین دوربین‌های نظارتی همکاری کنند

۳

آمادگی "سرچشمه" برای فعال کردن معادن راکد از طریق مشارکت

۸

رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس عنوان کرد؛

برای ورود مردم به اقتصاد از ظرفیت بورس استفاده شود

رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس گفت: برای تحقق رشد اقتصادی هشتاد و نهمین سال باید سال چهار هزار میلیارد تومان سرمایه‌گذاری کنیم. به گزارش خبرگزاری اقتصاد ایران، محمد رضا پورابراهیمی، رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس در مورد شیوه‌های جذب سرمایه‌های خرد مردم و تزریق به تولید، اظهار داشت: برای ورود مردم به اقتصاد ظرفیت‌های متعددی هست که مهم‌ترین آن بازار سرمایه است.

او در پاسخ به این گفته که با ریزش بازار بورس در سال ۹۹ مردم اعتماد خود را به بازار سرمایه از دست داده‌اند، گفت: مراد من کلیت بازار سرمایه به‌عنوان محلی برای جمع‌آوری سرمایه‌های مردم و تزریق به کارخانه‌های تولیدی است.

صفحه ۳ را
بخوانید

خبر

مدیرکل ثبت اسناد و املاک استان کرمان: در راستای شعار سال، صدور اسناد مالکیت اراضی کشاورزی در اولویت است

مدیرکل ثبت اسناد و املاک استان کرمان گفت: حدنگاری و صدور اسناد مالکیت برای کلیه پهنه های سرزمینی، تکلیفی قانونی است که مورد تأکید سران قوا قرار گرفته و یکی از دغدغه های جدی مقام معظم رهبری است و این امر حجت را بر تمام دستگاه های ذی ربط تمام کرده است. به گزارش کرمان نو به نقل از روابط عمومی اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان، سید مهدی هاشمی در نشست بررسی موانع و مشکلات هیئت های قانون تعیین تکلیف اظهار داشت: با اشاره به ایجاد کمیته بررسی مسائل و معضلات ثبتی در اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان از رؤسای ادارات تابعه خواست تا ضمن اولویت قرار دادن حدنگاری و صدور اسناد مالکیت اراضی کشاورزی که نقش قابل توجهی در ارتقای امنیت غذایی و تحقق شعار سال دارد، مسائل و مشکلات حوزه های ثبتی خود را به اداره کل اعلام تا ضمن بررسی، راهکار مناسب ارائه گردد. او ضمن اشاره به عقب ماندگی سنواتی در زمینه حدنگاری اراضی کشاورزی اظهار داشت: برای رفع این عقب ماندگی، برنامه های کوتاه مدت، میان مدت و بلندمدت تدوین شده که در برنامه کوتاه مدت ۵۰ روزه، تمهیداتی جهت رسیدن آمار حدنگاری اراضی کشاورزی کلیه واحدهای ثبتی به میانگین کشوری، اندیشیده شده است. هاشمی افزود: تیم های کارشناسی قرارگاه حدنگاری کشاورزی استان با سفر به شهرستان های استان کرمان، مشکلات و موانع حدنگاری اراضی زراعی و احواء و در خصوص رفع آن ها، ارائه طریق کرده اند و مسائلی که باید در سطح استان مرتفع شده اند را به این اداره کل منعکس نموده اند تا در کمیته بررسی معضلات ثبتی، چاره اندیشی شود. مدیرکل ثبت اسناد و املاک استان یادآور شد: به موجب قانون جامع حدنگار، هیچ نقطه ای از کشور نباید فاقد سند مالکیت باشد و در این راستا کلیه مقدمات کار فراهم و موانع تحقق، با پیگیری های فراوان و مصوبات شورای حفظ حقوق بیت المال برداشته شده است. عضو شورای قضایی استان اضافه کرد: سازمان ثبت اسناد و املاک کشور، متولی حدنگاری است و دستگاه های متعددی به موجب قانون جامع حدنگار، مکلف به همکاری با سازمان ثبت در اجرای اقدام فرادستگاهی حدنگاری هستند و با عنایت به تأکیدات رهبر انقلاب بر اتمام حدنگاری، حجت بر همه دستگاه ها تمام است. گفتنی است در حاشیه این نشست، محمد کومب زاده رئیس اداره حفاظت و اطلاعات ثبت اسناد و املاک استان به بیان نکاتی در خصوص مسائل حفاظتی جهت صیانت هر چه بیشتر از همکاران پرداخت.

گزارش اعتماد

مرکز پژوهش های مجلس با استفاده از شاخص فقر چندبعدی جهانی و با استفاده از داده های پرسش نامه درآمد و هزینه خانوار در سال ۱۴۰۱ تصویری از وضعیت موجود محرومیت در کشور ارائه کرده که بر مبنای آن، استان سیستان و بلوچستان با اختلاف بسیار بالایی، محروم ترین استان ایران شناخته شده است. پس از سیستان و بلوچستان، استان های کرمان و خراسان جنوبی بیشترین درصد محرومیت را داشته اند و سمنان، اصفهان و قزوین کمترین درصد محرومیت در بین خانوارها را دارند. مطابق این رتبه بندی از وضعیت محرومیت در کشور نزدیک به ۳۰ درصد از خانوارهای سیستان و بلوچستان در محرومیت به سر می برند که در مقایسه با سایر استان ها، عدد بسیار بالایی است. چرا که مثلاً اختلاف سطح محرومیت سیستان و بلوچستان با استانی مانند تهران ۲۸ درصد است. یا مثلاً با رده دوم این رتبه بندی، ۲۲ درصد اختلاف وجود دارد. این گزارش با ارائه تصویری از محرومیت در ایران، به بودجه تعیین شده برای محرومیت زدایی می پردازد و البته معتقد است که برنامه ریزی برای کاهش محرومیت، اولویت ها در رفع محرومیت را هدف قرار نمی دهد و به دلیل پایدار ماندن محرومیت در سال های گذشته، سیاست های محرومیت زدایی و الگوی برنامه ریزی کاهش محرومیت در کشور باید بازنگری شود. به گفته بازوی پژوهشی مجلس، برنامه های کاهش محرومیت مناطق مختلف کشور در چهار دهه گذشته به طور مستمر اجرا شده و پیشرفت های زیادی نیز در برخی ابعاد محرومیت همچون محرومیت از خدمات زیرساخت و امکانات زندگی در کل کشور به دست آمده. اما این کاهش محرومیت به طور متوازن و متناسب با وضعیت مناطق به دست نیامده. به همین دلیل است که محرومیت شدید همچنان در برخی از مناطق کشور مشاهده می شود. به طور مثال، در مناطق روستایی، محرومیت از دسترسی به گاز لوله کشی به ۲۱ درصد، محرومیت از دسترسی به آب لوله کشی به ۴ درصد، محرومیت از دسترسی به برق به زیر ۱ درصد و محرومیت از دسترسی به مسکن ایمن به ۶ درصد کاهش پیدا کرده و همه این ارقام برای مناطق شهری به زیر ۵ درصد رسیده است. بودجه محرومیت زدایی در سال جاری مطابق اعداد موجود ۱۰۸ هزار میلیارد

گزارش مرکز پژوهش های مجلس از تصویر محرومیت در ایران نشان می دهد:

استان کرمان دومین رتبه را در درصد محرومیت دارد



تومان در نظر گرفته شده که نسبت به بودجه مصوب در سال گذشته ۱۳ درصد رشد کرده است. اما عملکرد بودجه محرومیت زدایی در سال های گذشته نشان می دهد که کمتر از ۵۰ درصد از این اعتبارها تخصیص پیدا می کند. مرکز پژوهش های مجلس می گوید توزیع استانی اعتبارات نیز همانند سال های گذشته دارای شفافیت و توازن و متناسب با وضعیت فعلی محرومیت مناطق کشور نیست؛ بنابراین به نظر نمی رسد که در سال جاری هم تغییری در روند محرومیت زدایی در کشور رقم بخورد و اعتبارات محدود محرومیت زدایی با رعایت اولویت مناطقی که در حال حاضر دارای محرومیت شدید هستند، شدت محرومیت این مناطق را به طور محسوسی کاهش دهند.

ردیف هایی که عملکردی ندارند

مرکز پژوهش های مجلس در بخش دیگری از گزارش خود به پنهان کاری دیوان محاسبات برای ارائه عملکرد ردیف های بودجه ای برای محرومیت زدایی اشاره کرده و می نویسد: «ردیف های اعتباری بسیاری در جداول مختلف بودجه مشاهده می شود که اعتباری را برای محرومیت زدایی مشخص کرده اند و علاوه بر آن در سایر ردیف ها نیز با عناوینی همچون با اولویت مناطق محروم تلاش شده که بخشی از آن اعتبارات به مناطق محروم برسد. اما در عمل بسیاری از این ردیف ها عملکردی ندارند. به طور مثال، میزان تحقق کل بودجه محرومیت زدایی در سال ۱۴۰۰ چیزی حدود ۴۰ درصد عنوان شده است. اما بازوی پژوهشی مجلس می گوید با وجود مکاتبه رسمی و پیگیری های مکرر در ماه های گذشته، عملکرد ردیف های مربوطه از سوی دیوان محاسبات کشور به این مرکز ارسال نشده است.»

به گفته مرکز پژوهش ها، بخش عمده ای از اعتبارات محرومیت زدایی در بودجه تحت عنوان عمومی «محرومیت زدایی» آورده می شود و عمدتاً نیز توزیع استانی آن در بودجه مشخص شده است. سایر اعتباراتی که در قانون تعیین می شود که در چه حوزه ای بایستی مصرف شود سهم کوچکی از بودجه کاهش محرومیت را تشکیل می دهد و در سال های گذشته نیز سهم آنها تقریباً ناچیز شده و در کل بودجه جمع شده است.

مشکلات توزیع بودجه محرومیت زدایی گزارش حاضر معتقد است که اعتبارات محرومیت زدایی در بودجه ها، دچار «توزیع

نامتوازن» است. چرا که تعریف واحدی از محرومیت و شاخص های غیر مرتبط با آن وجود ندارد، وضعیت شاخص های محرومیت به روز رسانی نشده و فهرست مناطق محروم کشور نیز باید به روز شود تا از فرایندهای غیر شفاف در توزیع اعتبارات استانی جلوگیری شود. همین اتفاق موجب شده تا عنوان محرومیت زدایی هر ساله در قوانین بودجه، ابزاری برای اختصاص بودجه بیشتر به مناطق مورد توجه سیاست گذاران محلی تبدیل شود. مرکز پژوهش های مجلس می گوید تصویب ۷۵۵۰ میلیارد تومان اعتبار تحت عنوان «متوازن ۲» در قانون بودجه سال گذشته، نمونه ای از سیاست گذاری چند پاره و بدون برنامه محرومیت زدایی در کشور است.

آخرین فهرست مناطق محروم مربوط به ۱۴ سال پیش است!

در ۲۰ سال گذشته تنها یک بار فهرست مناطق محروم مورد بازنگری قرار گرفته است. بر اساس قانون، مسئولیت اصلی بازنگری در این فهرست در تمامی این سال ها با سازمان برنامه بودجه بوده و در حال حاضر آخرین فهرست رسمی این مناطق مربوط به سال ۱۳۸۸ است. با توجه به فعالیت های محرومیت زدایی در این بازه ۱۴ ساله و همچنین تحولات اقتصادی در دهه ۹۰، فهرست مذکور لزوماً نمایانگر وضعیت فعلی محرومیت نیست و باید بازنگری شود. مرکز پژوهش های مجلس می گوید در این خصوص پیش نویسی از سوی سازمان برنامه بودجه تدوین شده که برای تصویب به هیئت دولت رفته که تاکنون به تصویب نرسیده است.

محرومیت زدایی با طرح توسعه ای فرق دارد

در توزیع اعتبارات محرومیت زدایی باید بین محرومیت شدید و طرح های توسعه ای تفکیکی صورت بگیرد. هر چند این دو مفهوم ارتباط مستقیمی با یکدیگر دارند؛ اما معنای متفاوتی دارند. طرح های توسعه ای با اهدافی چون افزایش رشد اقتصادی، ایجاد شغل و درآمد برای افراد، بهبود زیرساخت های اقتصادی و اجتماعی، توسعه صنایع، نیروگاه ها و تقویت بخش خصوصی طراحی می شوند. از سوی دیگر، هدف اصلی در طرح های محرومیت زدایی کاهش فقر مطلق و دسترسی بهتر به امکانات اولیه زندگی مانند بهداشت، درمان، آموزش و پرورش، راه، انرژی، آب آشامیدنی و فاضلاب بوده و بر تأمین حداقل نیازهای زندگی تأکید می شود؛ بنابراین، اگرچه هر دو این طرح ها بهبود شرایط زندگی و رفاه اجتماعی را دنبال می کنند، اما اهداف و اولویت آنها متفاوت است. پس باید توجه داشت که استفاده از شاخص های نامناسب و در نتیجه انتقال اعتبارات از پروژه های محرومیت زدایی به طرح های غیر اولویت دار، موجب انحراف منابع از هدف اصلی رفع محرومیت شده و باعث می شود رفع محرومیت و به ویژه محرومیت شدید از مناطق کشور به کندی صورت بگیرد. مرکز پژوهش های مجلس در نتیجه گیری خود عنوان کرده: به نظر می رسد فقدان یک نهاد متولی جهت تدوین شاخص های محرومیت، پایش آنها، برنامه ریزی جهت کاهش محرومیت و ایجاد هماهنگی میان دستگاه های فعال در حوزه محرومیت زدایی، چنین وضعیتی را به وجود آورده است.



مجموعه پست استان در سال ۱۴۰۳ پیش بینی ها به صورت کامل محقق شده است. او گفت: پست کرمان در راستای تحقق شعار سال مبنی بر جهش تولید با مشارکت مردم نقش آفرین است و با هموار کردن مسیر عرضه و فروش محصولات تولیدکنندگان کالا و خدمات، خدمت رسانی می کند.

تکمیل می شود و عموم مردم، شرکت ها و سازمان هایی که خدماتشان مکان محور است بتوانند از بانک اطلاعاتی کدپستی بهره برداری کنند. میمقی نژاد افزود: پست استان کرمان با تحقق درصدی کدسازی در این پروژه در سطح کشور همواره موفق بوده و با بروز رسانی اطلاعات توصیفی و ژئوکدینگ کدها و با اتکا به

پست کرمان:

به دنبال هوشمندسازی خدمات هستیم

دانش بنیان توسعه و بهبود کیفیت خدمات به خصوص توزیع مرسولات را در این استان افزایش دهیم. سرپرست اداره کل پست استان کرمان گفت: به منظور تکمیل پروژه ای نف (پروژه همگام سازی املاک کشور) و عملیات ژئو کدسازی (همسان سازی نقشه های پارسل و املاک بر اساس جی آی اس) و جانمایی اطلاعات ساختمانی بر روی نقشه ها پارسل بندی (قطعه بندی) تا پایان اردیبهشت ماه جاری در استان انجام به اتمام می رسد. او ادامه داد: بر اساس برنامه ریزی صورت گرفته، میزان ۵۰ درصد از این طرح در سال ۱۴۰۲ انجام شده بود که با تلاش همکاران تا پایان اردیبهشت ماه

سرپرست اداره کل پست کرمان گفت: افزایش سرعت سیر مرسولات، کاهش بی ترتیبی های پستی و افزایش کیفیت خدمات و رضایت مندی از جمله مزیت های بهره مندی از مراکز مکانیزه و هوشمند است که آن را دنبال می کنیم. سعید میمقی نژاد افزود: در پست کرمان روزانه ۲۲ هزار مرسوله به صورت متوسط جابه جا می شود که نشانگر ظرفیت بالای پست استان کرمان در جابه جایی مرسولات است. او تصریح کرد: در این زمینه برنامه ریزی هایی صورت گرفته برای هوشمندسازی خدمات که از جمله پیگیری زمین برای ساخت مرکز تجزیه مبادلات استان کرمان که با بهره گیری از شرکت های

عکس: ایر

عکس: ایر

رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس عنوان کرد:

برای ورود مردم به اقتصاد از ظرفیت بورس استفاده شود

گزارش

اقتصاد ایران

رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس گفت: برای تحقق رشد اقتصادی هشت درصدی باید سالی چهار هزار میلیارد تومان سرمایه گذاری کنیم. به گزارش خبرگزاری اقتصاد ایران، محمدرضا پورابراهیمی، رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس در مورد شیوه های جذب سرمایه های خرد مردم و تزریق به تولید، اظهار داشت: برای ورود مردم به اقتصاد ظرفیت های متعددی هست که مهم ترین آن بازار سرمایه است. او در پاسخ به این گفته که با ریزش بازار بورس در سال ۹۹ مردم اعتماد خود را به بازار سرمایه از دست داده اند، گفت: مراد من کلیت بازار سرمایه به عنوان محلی برای

جمع آوری سرمایه های مردم و تزریق به کارخانه های تولیدی است. جنس بازار سرمایه فارغ از بازار سرمایه همین جمع آوری پول های خرد و تزریق به تولید و سرمایه گذاری است. به گفته نماینده کرمان، زمان هایی که مردم برای خرید عرضه اولیه سهام شرکت های تازه وارد به بازار سرمایه صف می کشیدند، باید تدبیری می شد تا سرمایه های مردم به تولید تزریق می شد. رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس در پاسخ به این پرسش که از حدود ۷.۹ میلیون میلیارد تومان نقدینگی دست مردم چه میزان را می توان به سمت تولید تزریق کرد؟ گفت: برنامه دولت که بنده در اسناد سازمان برنامه بودجه مشاهده کرده ام این است که برای تحقق رشد ۸ درصدی تولید در هر سال باید ۴ میلیون میلیارد تومان

سرمایه گذاری انجام شود. به گفته پورابراهیمی از ۴ میلیون میلیارد تومان سرمایه گذاری سالانه سهم بخش خدمات در سرمایه گذاری ۲۵۰۰ هزار میلیارد تومان، سهم صنعت و معدن ۱۰۰۰ هزار میلیارد تومان و سهم بخش کشاورزی ۲۰۰ هزار میلیارد تومان است. رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس، بیان کرد، تأمین مالی از سرفصل منابع بانکی، بازار سرمایه، انتشار اوراق بدهی، جذب سرمایه گذاری خارجی و منابع بودجه عمومی است که باید برای تحقق رشد ۸ درصد تأمین مالی شود. پورابراهیمی با بیان این که رشد ۸ درصدی اقتصادی در قانون برنامه هفتم تأکید شده است، گفت: باید ۵.۵ درصد از محل سرمایه گذاری و ۲.۵ درصد از محل رشد بهرهوری محقق شود. نماینده مردم کرمان و راور در مجلس در مورد این که چگونه



می کنند، در حالی که معطل ماندن این طرح ها برای دولت هزینه دارد، اما اگر به بخش خصوصی یا تعاونی واگذار شوند، هم هزینه دولت صرفه جویی می شود و هم بخش غیردولتی تقویت می شود. وی تأکید کرد، بسیاری از طرح های نیمه تمام استان ها را می توان به شرکت های سرمایه گذاری استانی سهام عدالت واگذار کرد که هم طرح ها تکمیل می شود و هم سهام داران عدالت منتفع می شوند.

پروژه های نیمه تمام را می توان به مردم واگذار کرد، گفت: پروژه هایی را می توان واگذار کرد که انتفاعی باشند، طرح هایی مثل جاده برای بخش خصوصی جذابیت و سودی ندارد، اما طرح هایی مثل ورزشگاه نیمه تمام را می توان به مردم و تعاونی ها واگذار کرد که با تکمیل آن می توانند درآمدزایی کنند. پورابراهیمی تأکید کرد، برخی مدیران دولت در برابر واگذاری طرح های نیمه تمام مقاومت

کرمان در ایام شهادت امام صادق (ع) میزبان شهدای گمنام است

استان کرمان با اشاره به اینکه در ایام شهادت امام صادق (ع) کرمان میزبان پیکر مطهر شهدای گمنام است، گفت: با سه مکان موافقت نهایی شده است و در این ایام سه شهید گمنام در سطح استان کرمان تشییع و تدفین می شود که کرمان روستای کوهپایه، رفسنجان و سیرجان میزبان پیکر مطهر شهدا هستند.

مختلف از جمله روستاها برای تدفین شهدای گمنام در استان کرمان داریم. او با اشاره به اینکه ۱۴۵ حرم و یادمان شهدای گمنام در سطح استان کرمان داریم که ۲۳ یادمان در دانشگاهها قرار دارد، افزود: ۹۴ یادمان در مجموعه شهری داریم که ۲۴۱ شهید گمنام در آنها قرار دارد. مدیرکل حفظ آثار و نشر ارزش های دفاع مقدس

اینکه در استان کرمان منزل پدري شهيد سلیمانی به عنوان یک اثر ملی ثبت شده است، گفت: آثار زیادی در استان کرمان در حوزه دفاع مقدس وجود دارد که ارزش ثبت ملی دارد و باید پیگیری شود. او با بیان اینکه ۳۲۲ پیکر شهید گمنام در سطح استان کرمان وجود دارد و میزبان پیکر مطهر این شهدا هستیم، گفت: ۲۳۱ درخواست از مجموعه های

مدیرکل حفظ آثار دفاع مقدس استان کرمان گفت: کرمان در ایام شهادت امام صادق (ع) میزبان پیکر مطهر شهدای گمنام است و ۴ شهید گمنام در استان تشییع و تدفین می شود. سرهنگ محمود مهدوی فرد در جلسه مشترک شورای هماهنگی دفاع مقدس و شورای ترویج فرهنگ ایثار و شهادت استان کرمان با اشاره به

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان کرمان خبر داد:

برنامه های بیست و نهمین جشنواره بین المللی شعر فارسی رضوی کرمان تبیین شد

کرمان، تهران و مشهد آثار را داوری و ۱۱۲ اثر برگزیده را انتخاب کردند. او افزود: آثار در سه بخش سنتی، نو و ترانه تقسیم بندی شدند و به مرحله نهایی راه پیدا کردند. روحی برگزاری برنامه های رواق های رضوی را از بخش های جشنواره شعر رضوی کرمان دانست و گفت: سال گذشته پنج نشست رواق رضوی در شهرستان های سیرجان، رفسنجان، بم، بردسیر و بافت و همچنین برنامه های شعرخوانی رضوی در استان های قم، یزد و

می کنند. همچنین ۲۱ اردیبهشت نیز برنامه اختتامیه جشنواره در تالار فرهنگ و هنر با اجرای نجم الدین شریعتی برگزار می شود. مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان کرمان با اشاره به اینکه تعداد داوران در هر مرحله متفاوت بود گفت: در مرحله پایان جشنواره و اختتامیه ۳ داور از شهرهای

با اشاره به اعلام برنامه های بیست و نهمین جشنواره شعر فارسی رضوی در کرمان گفت: پنجشنبه ۲۰ اردیبهشت هم زمان با آغاز دهه کرامت محفل شعرخوانی بعد از نماز مغرب در حسینیه مرحوم حاج ماشاءالله خدادادپور واقع در خیابان مولوی ۷ در شهر کرمان آغاز می شود در این برنامه تعدادی از شاعران مطرح استان شعرخوانی

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان کرمان برنامه های بیست و نهمین جشنواره بین المللی شعر فارسی رضوی کرمان را تشریح کرد و گفت: این جشنواره ۲۰ و ۲۱ اردیبهشت ۱۴۰۳ به میزبانی کرمان برگزار می شود. به گزارش کرمان نو، محسن روحی در نشست خبری جشنواره شعر فارسی رضوی

فرمانده انتظامی کرمان:

شوراهای استان در تأمین دوربین های نظارتی همکاری کنند



فرمانده انتظامی استان کرمان با اشاره به کمبود دوربین های نظارتی در این استان گفت: شهرداران و شوراهای اسلامی شهرستان ها و مناطق کرمان برای رفع این نقیصه ورود و همکاری کنند. سردار ناصر فرشید در همایش اعضای شوراهای اسلامی و شهرداران استان کرمان تصریح کرد: رفع این کمبود می تواند ضریب امنیت را بالا ببرد و دوربین های نظارتی یاریگر و تضمین کننده امنیت در همه محلات و مناطق شهری و روستایی خواهد بود. او بیان کرد: اگر شوراهای شهرداری ها در عملکرد خود رضایتمندی مردم را داشته باشند در ارتقا امنیت جامعه تأثیرگذار خواهد بود. فرمانده انتظامی استان کرمان افزود: این گردهمایی ها می تواند محلی برای کسب تجارب شوراهای و شهرداران استان از یکدیگر باشد و شوراهای می توانند در مسائل امنیتی و ایجاد زیرساخت های لازم همکاری و کمک کنند. نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه کرمان گفت: شورا خطاب قرآنی است که به ما دستور یک امر مهم را ثابت می کند که در ادامه امور نیاز به ساختار دارید که خیلی مهم است. حجت الاسلام حسن علیادادی سلیمانی افزود: شوراهای

متعددی که در نظام اسلامی تشکیل شده در ساختار برنامه های کشور خیلی مهم هستند که بخش های زیادی از مدیریت کشور را به عهده دارند. او تأکید کرد: در رویکرد شوراهای اسلامی خدمات دادن به مردم در صدر کارها قرار می گیرد و در یک کلمه مردم در این شهر در رفاه زندگی کنند و تصمیمات شوراهای هم بر اساس همین رویکرد باشد تا مردم نشاط، آرامش و آسایش را حس کنند. امام جمعه کرمان تصریح کرد: هر چه عملکردها بیشتر و بهتر باشد حضور مردم در مسائل اجتماعی و صحنه های سیاسی پررنگ تر خواهد بود و تحقق اهداف شوراهای و شهرداران بهتر و ساده تر رقم می خورد.

ورود دادستانی به پروژه بازسازی جاده شهداد به نهبندان



دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان کرمان گفت: پیگیری تکمیل آسفالت جاده ارتباطی بم - گلباف - شهداد - نهبندان (خراسان جنوبی) در راستای حفظ حقوق عامه در دستور کار این دادستانی قرار گرفت. مهدی بخشی در نشست مشترک با مسئولان گلباف با اشاره به پروژه ناتمام آسفالت راه بم به گلباف و گلباف به شهداد و نهبندان از سال ۸۳ اظهار داشت: متأسفانه با وجود اتمام مهلت پیش بینی شده برای اجرای این طرح، اجرای طرح ۲ جاده به طول ۲۰ کیلومتر چندین سال است که معطل مانده است. دادستان کرمان تصریح کرد: همچنین آسفالت جاده سخت گذر حسن آباد به سیرج به طول ۶ کیلومتر می تواند بسیاری از مشکلات مردم منطقه را برطرف کند که بررسی می شود آیا در تکمیل شدن پروژه آسفالت جاده شهداد به نهبندان، قصور و ترک فعلی صورت گرفته یا خیر؟ او ادامه داد: خوشبختانه خدمات ارائه شده به روستاها و مناطق محروم استان کرمان به برکت انقلاب، نظام و مدیران جهادی، قبل و بعد از پیروزی انقلاب اسلامی قابل مقایسه نیست و این خدمات پس از انقلاب بسیار چشمگیر بوده است. این مقام عالی قضایی در استان کرمان خطاب به مسئولان

گلباف گفت: با همان بضاعتی که دارید از هیچ تلاشی برای کار فرهنگی کوتاهی نکنید و در این امر منتظر اقدام خاصی از ناحیه بالادست نباشید و اگر چنین شد و فرزندانی صالح چون شهید پورجعفری تربیت شد آینده این نظام تضمین می شود. در این نشست مقرر شد نشست با حضور مسئولان اجرایی استان کرمان به منظور رفع سایر مشکلات مطرح شده از جمله در آستانه تعطیلی قرار گرفتن دانشگاه پیام نور گلباف، تخصیص بخشی از کویر گلباف به شهرستان بم، ضرورت تخصیص یک دستگاه بولدوزر برای پهنه بندی مناطق سیلابی، تأخیر در اجرای کامل طرح نهضت ملی مسکن در گلباف و غیره برگزار شود.

خبر

گروه صنعتی مدیران خودرو و اعلام کرد:
سیل مشکل جدی در خط
تولید ایجاد نکرد

در پی بارندگی‌های اخیر در استان کرمان، مشکلاتی برای محصولات خودروسازان شهر بم پیش آمد و تعدادی از این محصولات در آب فرو رفت و همچنین آب بسیاری وارد کارخانه‌های آن‌ها شد.

به گزارش ایسنا، هفته گذشته، بارندگی‌های شدیدی در استان کرمان رخ داد؛ این بارندگی‌های شدید با هشدار سطح نارنجی هواشناسی در استان کرمان از حدود ۱۰-۱۲ روز گذشته آغاز شده بود و استاندار کرمان نیز در این رابطه اظهار کرده بود که بیش از ۶۰ میلی‌متر (دو برابر میانگین بارندگی نسبت به سال گذشته) بارش باران در این استان رخ داده است.

این بارندگی‌های شدید در شهر بم، کارخانه‌های خودروسازی مستقر در این استان و به‌ویژه گروه صنعتی مدیران خودرو را دچار مشکلاتی کرد.

طی روزهای اخیر ویدئوها و تصاویری از سالن مونتاژ برند فونیکس و پارکینگ محصولات مدیران خودرو منتشر شد که نشان می‌دهد که سیل در کارخانه مدیران خودرو، به بخش سالن مونتاژ خودروهای برند فونیکس آسیب زده و همچنین پارکینگ محصولات MVM نیز در آب فرو رفته‌اند.

آسیب وارده به این مجموعه صنعتی در استان کرمان (شهرستان بم) مشتریان این گروه خودروسازی را از بابت تأخیر در تحویل خودروها و آسیب‌های احتمالی وارده به محصولاتی که در آب فرو رفته یا آب وارد کارخانه شده است، نگران کرده است.

کدام خودروها توسط سیل در کارخانه
آسیب دیده‌اند؟

تصویر منتشر شده از بم مربوط به محوطه خط تولید خودرو X۲۲ پرو دستی است. همانطور که در تصاویر هم مشخص بود، تنها بدنه خودروها در محوطه یکی از خطوط تولید ام‌وی‌ام قرار داشت.

در پی این موضوع، تیم کارخانه مدیران خودرو از همان ساعات اولیه پس از وقوع سیل، آب و گل را از محوطه خارج کرده و بدنه خودروهای X۲۲ پرو که در محوطه قرار داشته است را به مکانی دیگر منتقل کرده‌اند.

در خصوص آسیب‌های کیفی احتمالی به محصولات و استفاده از بدنه خودروهایی که در سیل حضور داشته‌اند، برای تولید محصولات جدید، این گروه صنعتی، ضمن تأکید بر اینکه کیفیت محصولات عرضه شده به بازار خط قرمز واحد کنترل کیفیت ام‌وی‌ام است؛ اطمینان خاطر داده که در صورت وجود مشکل در هر کدام از بدنه‌ها، آن مورد از خط تولید خارج خواهد شد. البته بدیهی است تعدادی از این قطعات آسیب‌دیده و پس از بررسی مجدد واحد کنترل کیفیت، وارد خط تولید می‌شوند.

گروه صنعتی مدیران خودرو در رابطه با بررسی بدنه خودروهای آسیب‌دیده در سیل توسط واحد کنترل کیفیت این شرکت، اعلام کرده که تمامی استانداردهای رعایت شده برای تولید خودروهای جدید در خصوص بدنه خودروهایی که در حادثه سیل قرار داشتند، رعایت خواهد شد؛ اگر این بدنه‌ها از نظر استحکام، ساختار یا رنگ دچار مشکل شده باشند، قطعاً از خط تولید خارج می‌شوند.

مدیران خودرو در رابطه با احتمال تأخیر در تحویل خودروهای فروخته شده نیز به خریداران اطمینان می‌دهد که مشکل حادی در خط تولید برند ام‌وی‌ام رخ نداده و پس از گذشت ۲۴ ساعت، تمامی شرایط به حالت عادی بازگشته است؛ فلذا تمام تلاش شرکت بر این است که تأخیری در تحویل خودروی مشتریان ایجاد نشود.



سکه‌های حراجی
بانک مرکزی ناخالصی دارد؟

گزارش

خبرگزاری خبرنگرانلاین

در هفته‌های گذشته شایعاتی مبنی بر وجود ناخالصی در سکه‌های حراجی بانک مرکزی مطرح شد.

به گزارش خبرگزاری خبرنگرانلاین برخی شنیده‌ها حاکی از این است که دارندگان سکه‌های حراج بانک مرکزی هنگام فروش این سکه‌ها به علت وجود ناخالصی و عیار پایین‌تر، با قیمت پایین‌تری از سوی خریداران روبه‌رو می‌شوند. پیگیری‌های «دنیای اقتصاد» به این پاسخ از سوی برخی از فعالان این حوزه رسید که برخی سکه‌های ربع و نیم به علت نبود دقت کافی در فرآیند ضرب، شفافیت کمتری داشته و کدر هستند. البته این افراد تأکید کردند عیار این سکه‌ها تفاوتی با دیگر سکه‌ها ندارد. از سوی دیگر سخنگوی مرکز مبادله طلا و ارز در گفت‌وگو با «دنیای اقتصاد» ضمن تکذیب این ادعا، طرح این شائبه را از سوی کسانی دانست که از این حواشی سود می‌برند. بانک مرکزی از سال گذشته برای ساماندهی بازار طلا و سکه اقدام به حراج سکه کرد که تاکنون ۱۰ مرحله از این حراج انجام شده است. در حراج‌های ابتدایی تنها ربع سکه عرضه میشد اما کمی بعد نیم‌سکه و سکه تمام نیز در این حراج‌ها عرضه شد.

دنیای اقتصاد در گزارشی نوشت: پس از گذشت چند ماه از آغاز حراج‌ها، برخی از افراد این موضوع را مطرح کردند که هنگامی که اقدام به فروش این سکه‌ها کردند، برخی از طلافروشی‌ها با طرح این ادعا که سکه‌های حراجی ناخالصی داشته و عیار آنها با سایر سکه‌ها متفاوت است، قیمت پایین‌تری از ارزش واقعی سکه را به دارندگان سکه پیشنهاد کردند.

سکه‌های حراجی کدر است؟

در همین راستا «دنیای اقتصاد» به سراغ صحت‌سنجی این موضوع رفت. سهراب

اشرفی، فعال و کارشناس حوزه طلا، در گفت‌وگو با خبرنگار «دنیای اقتصاد»، با تأکید بر اینکه تمامی سکه‌های ضرب شده توسط بانک مرکزی از سال ۱۳۰۸، دارای عیار ۹۰۰ هستند، ناخالصی این سکه‌ها را رد کرد. به گفته او اگر هم قیمت‌های متفاوتی برای این سکه‌های حراجی اعلام می‌شود، به دلیل مکانیسم عرضه و تقاضا در بازار است و ربطی به عیار این سکه‌ها ندارد. همچنین آیت محمدولی، کارشناس دیگری در این حوزه، به خبرنگار «دنیای اقتصاد» گفت: پرس‌وجوهای من از فعالان این حوزه نشان می‌دهد متأسفانه سکه‌هایی که بانک مرکزی در حراج‌ها عرضه کرده به دلایل مختلف، رنگ و لعاب و شفافیت سکه‌های قبل را ندارد و به‌نوعی رنگ آن کدر است.

او در رابطه با دلیل این موضوع گفت: احتمال دارد در جریان ضرب این سکه‌ها دقت کافی صورت نگرفته باشد و ابزارها کیفیت لازم را نداشته‌اند. به گفته محمدولی، با توجه به این تفاوت در رنگ‌ها و شفافیت سکه‌ها، تقاضا برای آنها کم شده و در نتیجه خریداران با قیمت کمتری این سکه‌ها را می‌خرند. این فعال حوزه طلا در پاسخ به این پرسش که این تفاوت رنگ و شفافیت به معنی عیار پایین‌تر این سکه‌هاست، پاسخ داد: این موضوع به هیچ‌عنوان به معنی عیار متفاوت این سکه‌ها نیست بلکه تنها در هنگام ضرب فرآیند با دقت کافی انجام نشده است. همچنین محمدولی با اشاره به اینکه این موارد در سکه‌های ربع و نیم مشاهده شده، در رابطه با میزان کسر قیمتی که هنگام فروش این سکه‌ها صورت می‌گیرد گفت: برای مثال اگر فرض کنیم ربع سکه ۸ میلیون تومان است، آن را از ۷ میلیون تا ۷ میلیون و ۹۰۰ هزار تومان خریداری می‌کنند.

مرکز مبادله: مراقب
سوءاستفاده‌گران باشید

از سوی دیگر، اصغر بالسنی، سخنگوی مرکز مبادله ارز و طلای ایران، در گفت‌وگو با «دنیای اقتصاد» با بیان اینکه سکه‌های ضرب شده و تحویل داده‌شده بانک مرکزی در حراج سکه مرکز مبادله ارز و طلای ایران، شامل تمام سکه، نیم‌سکه و ربع سکه بهار آزادی ضرب بانک مرکزی هستند، گفت: همگی این سکه‌ها از استانداردهای بانک مرکزی برخوردارند و ایجاد شائبه در خصوص مشخصات آنها از سوی کسانی صورت می‌گیرد که از این حواشی سود می‌برند. او ادامه داد: سکه تمام بهار آزادی عرضه شده در مرکز مبادله ایران، ۸.۱۲۶ گرم است. دارندگان توجه داشته باشند که عیار آن ۹۰۰ در هزار بوده و طرح روی سکه تمام بهار آزادی ضرب بانک مرکزی نیز تصویر امام خمینی (ره) و بارگاه امام‌رضاع) است. این مقام مسوول مرکز مبادله ارز و طلای ایران با اشاره به اینکه طرح دو طرف سکه ربع و نیم بهار آزادی نام مبارک امام علی(ع) و بارگاه امام‌رضاع) است، گفت: عیار هر دو سکه ۹۰۰ در هزار است. وزن نیم‌سکه ۴.۰۶۸ گرم است و این عدد برای ربع سکه ۲.۰۳۴ گرم است. بالسنی در پایان با تأکید بر اینکه عیار هر سه نوع سکه

تحویل داده‌شده در مرکز مبادله ایران، ۹۰۰ در هزار و معادل ۲۱.۶ است، افزود: دارندگان این سکه‌ها مراقب افرادی باشند که با طرح مسائل واهی درباره عیار و کیفیت سکه تحویلی مرکز مبادله به دنبال سوءاستفاده هستند. مرکز مبادله طلا و ارز ایران تا کنون ۱۰ مرحله حراج سکه برگزار کرده است. بانک مرکزی طی ماه‌های گذشته حراج شمش طلا را آغاز کرده بود که البته تنها فعالان بازار طلا و کسانی که مجوز داشتند می‌توانستند در آن شرکت کنند. اما نکته مهم در رابطه با حراج سکه طلا، حضور عموم مردم در آن بود. به نظر می‌رسد هدف از برگزاری حراج سکه و شمش مدیریت تقاضا و کنترل قیمتی طلا بوده است، با این حال به نظر نمی‌رسد این حراج‌ها در کنترل قیمت‌ها چندان موثر بوده باشند. بررسی‌های «دنیای اقتصاد» نشان می‌دهد از زمان برگزاری اولین حراج، قیمت ربع سکه در بازار آزاد ۲۵.۹ درصد افزایش داشته است. میانگین قیمتی اعلامی ربع سکه در حراج‌ها نیز به طور متوسط حدود ۸ درصد با بازار تفاوت داشته است که عامل ایجاد آربیتراژ و هجوم تقاضا به سوی حراج بوده است. این در حالی است که در زمان تحویل، قیمت ربع سکه‌ها حتی بیشتر از این هم شده است.

نوبت اول

مناقشه یک مرحله‌ای همزمان با ارزیابی کیفی (یکپارچه)

سری ۱۴۰۳/۶

سازمان راهداری و حمل و نقل جاده‌ای
اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای جنوب استان کرمان

اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای جنوب استان کرمان در نظر دارد مناقصه‌های عمومی ذیل را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت‌ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد.

فراخوان مناقصه عمومی - سری ۱۴۰۳/۴				
شماره فراخوان (شماره مناقصه)	عنوان پروژه	مبلغ برآورد (ریال)	فهرست بهاء	مبلغ تضمین
۲۰۰۳۰۰۲۸۲۰۰۰۱۴ (۱۴۰۳/۴۶/الف/۱۲)	اجرای عملیات خاکی و ابنیه فنی محور روداب- درچشمه (قطعه دو)	۳۴,۵۷۵,۹۴۲,۶۰۴	راه، راه آهن و باند فرودگاه سال ۱۴۰۳ (فهرست بهای تجمیع شده)	۱,۷۲۸,۷۹۷,۱۳۰
۲۰۰۳۰۰۲۸۲۰۰۰۱۵ (۱۴۰۳/۴۶/الف/۱۳)	احداث اتاقک سرویسکاری و سایبان ماشین آلات اداره ماشین آلات جی‌رفت	۲۸,۵۰۲,۵۵۷,۱۹۱	ابنیه، تاسیسات برقی، تاسیسات مکانیکی توزیع نیروی برق سال ۱۴۰۳ (بخشنامه سرجمع)	۱,۴۲۵,۱۲۷,۸۶۰

مقاصبان شرکت در فراخوان در صورت عدم عضویت در سامانه، نسبت به ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی (به صورت برخط) برای کلیه صاحبان امضای مجاز و مهر سازمانی اقدام لازم را به عمل آورند.

تاریخ انتشار مناقصه در سامانه تاریخ ۱۴۰۳/۰۲/۱۱ می‌باشد.

مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از ساعت ۱۴:۰۰ روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۲/۱۶

مهلت زمانی ارائه پیشنهاد: تا ساعت ۱۴:۰۰ روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۲/۳۰

زمان بازگشایی پاکت‌ها: ساعت ۰۸:۰۰ روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۲/۳۱

نوع تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار: شامل ضمانت نامه بانکی و سایر موارد مطابق آیین نامه تضمین معاملات دولتی مصوب ۱۳۹۴/۰۹/۲۲ که مدت اعتبار آن سه ماهه و این مدت حداکثر برای یک نوبت برابر مدت پیش بینی شده قابل تمدید می‌باشد.
اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت الف: اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای جنوب استان کرمان به نشانی: جی‌رفت - کیلومتر ۵ جاده کرمان- ابتدای شهرک صنعتی شماره ۲ و تلفن: ۰۳۴۴۳۳۱۷۵۲۳۳
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس- ۱۴۵۶

خبر

توصیه‌های سازمان ملل متحد به مناسبت هفته جهانی روانشناس رسیدگی به مسائل نابرابری اجتماعی

رئیس انجمن روانشناسی تربیتی ایران توصیه‌های سازمان ملل متحد به مناسبت هفته جهانی روانشناس را تشریح کرد. فریبرز در تاج در گفت‌وگو با ایسنا، ضمن تبریک روز روانشناس توصیه‌های سازمان ملل متحد به مناسبت هفته جهانی روانشناس را تشریح کرد و گفت: هفدهمین سالگرد روز روانشناس در سازمان ملل، شیوه‌های امیدوارکننده‌ای را که برای افزایش برابری در آموزش و همچنین رسیدگی به مسائل نابرابری اجتماعی از طریق آموزش طراحی شده، برجسته کرده است. وی افزود: در این روز سازمان ملل به تمامی ایالات عضو، سازمان‌های غیردولتی و سازمان‌های بین‌المللی انسان دوستانه که از نظر فرهنگی پاسخگو هستند پیشنهاد کرد با ترویج برنامه‌ریزی‌ها و مداخلات با پشتیبانی تجربی، برای تضمین آموزش با کیفیت فراگیر و فرصت‌های یادگیری مادام‌العمر برای همه، با تأکید بر مشارکت علم در پیشبرد دستیابی به اهداف توسعه پایدار و برنامه جهانی ۲۰۳۰، تلاش کنند. این استاد دانشگاه علامه طباطبائی با بیان اینکه روانشناسی به طور منحصراً به فردی برای پاسخ به چالش‌های پیش روی جامعه بین‌المللی در ارتباط با دسترسی به آموزش با کیفیت قرار دارد، گفت: آموزش کلید پرورش روابط بین‌گروهی محترمانه و پرورش جوامع صلح‌آمیز است. در تاج با اشاره به اینکه سازمان ملل متحد منابع آموزش صلح‌رایی تشویق جوانان برای حمایت از حذف سلاح‌های کشتار جمعی و ترویج خلع سلاح ایجاد کرده است، خاطر نشان کرد: آموزش همچنین پتانسیل حمایت از پیشرفت جوانان به عنوان شهروندان آگاه در جهان را دارد. نکته قابل توجه، دستور کار دبیر کل برای اجلاس آینده سازمان ملل در سال ۲۰۲۴ شامل حذف سلاح‌های برای تحول آموزش شامل توصیه‌هایی برای ایجاد تغییرات اساسی در حرفه‌های معلمی، محیط‌های یادگیری و نحوه نگرش به هدف آموزش است. دستور کار همچنین اهمیت تضمین حمایت چند جانبه و سرمایه‌گذاری برای دسترسی به آموزش با کیفیت برای همه را تصدیق می‌کند.

گزارش ایسنا

دبیر جمعیت مبارزه با دخانیات ایران با بیان اینکه ضمن تأکید بر اینکه ایران پایین‌ترین نرخ مالیات بر دخانیات نسبت به نرم جهانی را دارد، در عین حال درباره مضرات سیگارهای الکترونیک هشدار داد و گفت: این سیگارها در حالی در کشور تبلیغ می‌شود که بسیاری از کشورهای صنعتی به تحریم مصرف سیگارهای الکترونیک اقدام کرده‌اند. دکتر محمدرضا مسجدی در گفت‌وگو با ایسنا، با بیان اینکه معاهده‌نامه کنترل دخانیات توسط سازمان جهانی بهداشت در سال ۲۰۰۳ به تصویب رسید، اظهار کرد: تصویب معاهده‌نامه کنترل دخانیات، یک حرکت عظیم علیه مصرف دخانیات در سطح جهان به حساب می‌آید. پس از تصویب معاهده‌نامه کنترل دخانیات، صاحبان فرآورده‌های جدید گام برداشتند تا افراد بیشتری را گرفتار دخانیات کنند؛ چرا که صنعت دخانیات به عنوان سومین صنعت سودآور جهان معرفی شده است. وی در پاسخ به سوال ایسنا درباره سیگارهای الکترونیک و ادعای ترک دخانیات با استفاده از این سیگارها، ادامه داد: شرکت‌های تولیدکننده محصولات دخانی ادعا می‌کنند سیگارهایی تولید کرده‌اند که فقط حاوی نیکوتین است و موادی که در سیگارهای کلاسیک وجود دارد در این محصول وجود ندارد. شرکت‌های دخانی ادعا می‌کنند سیگارهای جدید یعنی سیگارهای الکترونیک نه تنها اعتیادآور نیستند و وابستگی کمتری دارند، بلکه از این سیگارها می‌توان برای ترک دخانیات استفاده کرد. «ترک دخانیات»، یک شعار حق به حساب می‌آید اما شرکت‌های تولیدکنندگان دخانیات از یک شعار حق برای تحقق اهداف باطل استفاده می‌کنند.

سرطان و سگته‌های قلبی و مغزی از تبعات سیگارهای الکترونیک

دبیر جمعیت مبارزه با دخانیات ایران با بیان اینکه ضرر سیگارهای الکترونیک در مقایسه با سیگارهای کلاسیک کمتر نیست، افزود: شرکت‌های تولیدکننده دخانیات با سیگارهای الکترونیک موادی مانند گلیسیرین، مواد معطر و برخی از افزودنی‌ها اضافه کرده‌اند. بررسی‌ها بیانگر این است مشتقاتی که در ویپ‌ها و سایر سیگارهای الکترونیک وجود دارد، اگر از دود سیگار و قلیان بدتر نباشد، همان خطر و ضررها را به همراه دارد. نتایج مطالعات بیانگر این است،

تولید سالانه ۷۰ میلیارد نخ سیگار در کشور

پایین‌ترین نرخ مالیات بر دخانیات در ایران

استعمال سیگارهای الکترونیک سبب سگته‌های قلبی و مغزی، بیماری‌های مزمن تنفسی و سرطان می‌شود. این متخصص با بیان اینکه برخی از کشورهای نسبت به تحریم مصرف سیگارهای الکترونیک اقدام کرده‌اند، خاطر نشان کرد: آمریکا نسبت به تحریم مصرف سیگارهای الکترونیک در تمام ایالات‌های این کشور اقدام کرده است. همچنین فرانسه اعلام کرده است که مصرف ویپ و سیگارهای الکترونیک تا پایان سال جاری میلادی در این کشور ممنوع می‌شود. این کشور، طرح ممنوعیت سیگار الکترونیک را به اتحادیه اروپا ارائه داده تا سایر کشورهای عضو این اتحادیه نیز در جهت ممنوعیت مصرف سیگارهای الکترونیک گام بردارند.

اعتیاد در ۸ تا ۶ درصد مصرف‌کنندگان سیگارهای الکترونیک

مسجدی با اشاره به ممنوعیت مصرف سیگارهای الکترونیک در کشورهای پیشرفته، گفت: اگر چه مصرف سیگارهای الکترونیک در کشورهای پیشرفته ممنوع شده اما این دست سیگارها در کشورهایی مانند ایران مصرف می‌شود؛ به نحوی که قیمت ویپ در کشور از ۲۰۰ هزار تومان تا ۲ میلیون تومان است. اگر چه تولید و عرضه سیگارهای الکترونیک در کشور ممنوع است اما برخی خواهان تولید سیگارهای الکترونیک در کشور هستند. افرادی که خواهان تولید سیگار الکترونیک در کشور هستند ادعای خود تحت عنوان «جلوگیری از درآمد خارجی‌ها و کسب درآمد داخلی» مطرح می‌کنند و با درخواست خود، دولت و مجلس را تحت فشار قرار می‌دهند. دبیر جمعیت مبارزه با استعمال دخانیات ادامه داد: اگر سیگار الکترونیک در کشور تولید شود، سود آن از صاحبان ایده می‌شود اما جوانان باید تاوان تولید این سیگار در کشور را بپردازند. نتایج مطالعات بیانگر این است که ۱۸ درصد از جوانانی که سیگارهای الکترونیک مصرف می‌کنند، گرفتار اعتیاد مواد دخانی می‌شوند. مضرات سیگارهای الکترونیک محدود به اعتیاد به مواد دخانی نمی‌شود؛ بلکه ۶ تا ۸ درصد از افرادی که سیگارهای الکترونیک مصرف می‌کنند، گرفتار اعتیاد به مواد مخدر می‌شوند. دبیر جمعیت مبارزه با دخانیات ایران با بیان اینکه ایران با اشاره به نرخ اعتیاد در جوانان افزود: آمار و ارقام مربوط به اعتیاد جوانان تکان‌دهنده است. باز هم تأکید می‌کنم افرادی که موضوع تولید سیگارهای الکترونیک را مطرح می‌کنند فقط به فکر منافع مالی خود هستند اما نکته مهم و

اساسی این است تولید سیگارهای الکترونیک می‌تواند تمام ارکان کشور را تحت تأثیر قرار دهد. وی گفت: رسانه‌ها باید موضوع آسیب‌های تولید سیگارهای الکترونیک را در کانون توجه قرار دهند. نه تنها رسانه‌ها بلکه وزارتخانه‌های «علوم، تحقیقات و فناوری»، «آموزش و پرورش» و «ورزش و جوانان» باید برای حفظ جوانان دست به دست یکدیگر دهند و تفریحات سالم را برای جوانان فراهم کنند تا جوانان گرفتار مواد دخانی نشوند.

تولید سالانه ۷۰ میلیارد نخ سیگار در کشور

وی با بیان اینکه حدود ۸۰ تا ۸۵ درصد صنعت محصولات دخانی به صورت مستقیم و غیرمستقیم در اختیار ایالات متحده است، اظهار کرد: براساس آمار و ارقام وزارت «صنعت، معدن و تجارت»، سالانه حدود ۷۰ میلیارد نخ سیگار در کشور تولید می‌شود که سهم عمده آن در اختیار شرکت‌های خارجی است. شرکت "Japan Tobacco International" حدود ۵۰ درصد سیگارهای کشور را تولید می‌کند؛ به عبارت دیگر، این شرکت ۳۵ میلیارد از ۷۰ میلیارد نخ سیگار را تولید و عرضه می‌کند. همچنین شرکت "British American Tobacco" نیز حدود ۱۸ میلیارد نخ از مجموع سیگارهای تولیدی کشور را تولید و عرضه می‌کند. در بهترین حالت ممکن، شرکت دخانیات ایران حدود ۱۱ میلیارد نخ سیگار تولید می‌کند؛ بر این اساس، ۱۰ تا ۱۲ درصد از مجموع سیگارهای که در کشور تولید می‌شوند، داخلی هستند و سایر سیگارها توسط عواملان شرکت‌های خارجی تولید می‌شود.



عکس: ایسنا

نرخ پایین مالیات بر محصولات دخانی در ایران

دبیر جمعیت مبارزه با دخانیات ایران با بیان اینکه ۶۵ تا ۷۰ درصد سیگارهای مصرفی کشور توسط کشورهای خارجی تولید می‌شود، گفت: قاچاق محصولات دخانی توسط شرکت‌های خارجی تولیدکننده محصولات دخانی انجام می‌شود و این شرکت‌ها از پرداخت مالیات فراری هستند. بررسی‌ها بیانگر این است ایران پایین‌ترین نرخ مالیات بر محصولات دخانی را دارد. اگر چه مجلس برای افزایش نرخ مالیات محصولات دخانی تلاش کرد اما در نهایت میزان نرخ مالیات بر محصولات دخانی سال جاری، ۲۸ درصد خردفروشی است. وی با اشاره به نرم جهانی مالیات بر سیگار گفت: نرم جهانی مالیات بر دخانیات ۷۶ درصد قیمت یک نخ سیگار است؛ به طور مثال، میزان نرخ مالیات بر سیگار برای دو کشور پاکستان و اردن به ترتیب ۷۴ و ۸۶ درصد است. بسیاری از کشورهای دنیا که از منظر اقتصادی به ایران شبیه هستند، نرخ مالیات بر دخانیات بالایی دارند و مالیات محصولات دخانی را صرف امور سلامت مردم می‌کنند. مسجدی با بیان اینکه برخی نسبت به افزایش نرخ مالیات محصولات دخانی انتقادات وارد می‌کنند، افزود: مخالفان افزایش نرخ مالیات بر محصولات دخانی بر این باور هستند که افزایش نرخ مالیات می‌تواند صنعت داخلی را با مشکل مواجه کند. این ادعا در حالی مطرح می‌شود که بهترین حالت ممکن حدود ۱۰ تا ۱۲ درصد سیگارهای مصرفی در کشور تولید داخل هستند

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شهر عنبرآباد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

اگهی اصلاحی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۹۲۵-۱۴۰۲ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهر عنبرآباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای نبی اله امیری بیدشکی فرزند عیسی شماره شناسنامه ۱۴۰۷ صادره از جیرفت در ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر ابرار به مساحت ۵۲۸ متر مربع پلاک - فرعی از ۴۹ اصلی مغروز و مجزی شده از پلاک - فرعی از ۴۴ اصلی قطعه - واقع در عنبرآباد محمد آباد بی بی شهر خ فلسطین جنوبی خریداری از ملک رسمی آقای محمد شبرانی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در یک نوبت اگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۲/۱۰
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۲/۲۵

مصیب حیدریان، رئیس اداره ثبت اسناد و املاک عنبرآباد

نوبت اول

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شهر عنبرآباد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۳۳۴۸-۱۴۰۲ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهر عنبرآباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سید عباس موسوی مرتضوی فرزند سید حسن بشماره شناسنامه ۱۳۲۵۸۴-۳۰۲۰ صادره از در یک باب خانه به مساحت ۷۴۵ متر مربع پلاک - فرعی از ۴۱۸ اصلی مغروز و مجزی شده از پلاک ۳۸ فرعی از ۴۱۸ اصلی قطعه - واقع در عنبرآباد اراضی باره روستای کهنل بند به طرفیت از تمام مالکین رسمی پلاک ۳۸ فرعی از ۴۱۸ اصلی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز اگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۲/۱۰
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۲/۲۵

مصیب حیدریان، رئیس اداره ثبت اسناد و املاک عنبرآباد

نوبت اول

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شهر عنبرآباد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

اگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۹۱۰۰۹۵-۳۱۹۰۹۱۰۲۶۰-۱۴۰۲ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهر عنبرآباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خاتم فاطمه لشکری نژاد گرم فرزند دادخدا بشماره شناسنامه ۱۶۲ صادره از عنبرآباد در یک باب مغازه به مساحت ۴۷۲۰ متر مربع پلاک شماره - فرعی از ۴۸ اصلی مغروز و مجزی شده از پلاک شماره ۳ فرعی از ۴۸ اصلی قطعه ۱ واقع در عنبرآباد عباس آباد خریداری از ملک رسمی خاتم فرخنده امیری محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز اگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۲/۱۰
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۲/۲۵

مصیب حیدریان، رئیس اداره ثبت اسناد و املاک عنبرآباد

اگهی فقدان سند مالکیت

نظر به اینکه خانم حکیمه تاج الدینی فرزند غلام به شماره ملی ۳۱۶۰۷۰۲۳۳ صادره از کهنوج مالک ششدانگ یک قطعه زمین بمساحت ۳۹۰ متر مربع تحت پلاک ۱۰۹۰ فرعی از ۳- اصلی واقع در شهر کهنوج قطعه یک بخش ۴۶ کرمان که سند مالکیت آن به شماره چاپی ۵۸۵۷۵۱ ثبت ذیل ثبت ۵۵۶۶ دفتر ۳۴ صفحه ۱۲۸ و ضمن تسلیم دو برگ استشهاده به محلی تصدیق امضاء شده اعلام نموده که سند مالکیت پلاک فوق مفقود شده و درخواست سند المثنی نموده است ، لذا باستاندای تبصره یک اصلاحی ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت مراتب یک نوبت اگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک فوق الذکر یا وجود سند مالکیت نزد خود میباید ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار اگهی به اداره ثبت شهرستان کهنوج مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید و الا پس از مدت مذکور نسبت به صدور سند مالکیت المثنی اقدام خواهد گردید

علی رحمانی خالص
رئیس ثبت اسناد و املاک کهنوج
شناسه اگهی: ۱۷۰۶۴۸۰

عکس‌نوشت



سراوان از دفن زباله بهسازی شد استان گیلان

سراوان تا ۲ سال گذشته محل دفن زباله شهر رشت و شهرهای اطراف در پهنه مرکزی استان گیلان بود، اما از آبان ۱۴۰۱ پروژه بهسازی لندفیل سراوان با جدیت آغاز شد. در سال ۱۴۰۱ وسعت لندفیل سراوان پس از ۴۰ سال دفن زباله به ۱۸ هکتار رسیده بود. زباله‌های دره‌ای به عمق ۱۰۰ متر را پُر و تبدیل به تپه کرده بودند، اما امروز ۱۴ هکتار از این لندفیل بهسازی شده است.

عکاس: یاسین صفری/ایسنا

ISNA PHOTO
Yasin Saffari

گزارش آخر

آمادگی "سرچشمه" برای فعال کردن معادن راکد از طریق مشارکت



مدیرعامل شرکت سرمایه‌گذاری مس سرچشمه با تأکید بر ظرفیت بالای استان کرمان در حوزه معدن و نقش آن در رشد اقتصادی و اشتغال‌زایی پایدار، از آمادگی این شرکت برای راه‌اندازی معادن و محدوده‌های اکتشافی فاقد فعالیت مناسب با مدل مشارکت خبر داد.

به گزارش مرکز روابط عمومی و اطلاع‌رسانی، مهندس محمد عابدی نژاد در حاشیه نخستین جلسه هم‌اندیشی حوزه معدن استان کرمان با تأکید بر ظرفیت‌های معدنی کشور و به‌ویژه استان کرمان، توسعه و تسریع در فعالیت‌های این بخش را گام مؤثری در رشد اقتصادی، جهش تولید، ایجاد اشتغال پایدار و توسعه متوازن در کشور دانست و گفت: متأسفانه در سال‌های گذشته، علی‌رغم وجود این ظرفیت خدادادی و در کنار آن نیروهای متخصص در کشور، حوزه معدن آن‌طور که شایسته و مورد انتظار بوده است رشد و توسعه پیدا نکرده است. عابدی نژاد با اشاره به قوانین و سیاست‌های اجرایی مرتبط با فعالیت‌های معدنی، برخی از آن‌ها را به‌عنوان موانع توسعه حوزه معدن نام برد و افزود: فرصت‌های معدنی که در استان و در کشور وجود دارد گاهی به دلیل محدودیت‌های قانونی و گاهی به دلیل عدم توانایی فنی و یا مالی صاحبان امتیاز محدوده‌ها و معادن، این ظرفیت‌ها محبوس و راکد مانده‌اند.

او اذعان داشت: ارتقای همکاری و تقویت تعامل بین بخش خصوصی و دولتی می‌تواند در رفع این موانع کمک مؤثری داشته باشد.

او با بیان اینکه توسعه فعالیت معدنی مستلزم اهلیت‌سنجی متقاضیان از منظر توانمندی فنی و مالی در حوزه معدن است تأکید کرد: دولت با کمک ابزارهای قانونی که در اختیار دارد می‌تواند محدوده‌ها و معادن راکد را تعیین تکلیف نماید بر این اساس این شرکت آمادگی خود را برای راه‌اندازی معادن و محدوده‌های اکتشافی فاقد فعالیت مناسب با مدل مشارکت اعلام می‌نماید.

او با استناد به اقدامات شرکت سرمایه‌گذاری در حوزه معدن و صنایع معدنی افزود: هلدینگ سرمایه‌گذاری مس سرچشمه علاوه بر دو شرکت زیرمجموعه خود که در حال حاضر در معادن بزرگ سونگون و سرچشمه به فعالیت معدنی مشغول هستند، راهبردهای جدیدی را در این حوزه دنبال می‌کند و به همین منظور در ۱۴ ماه گذشته معاونت تخصصی در حوزه‌های اکتشافات و امور معدن در شرکت ایجاد شده است.

مدیرعامل شرکت سرمایه‌گذاری مس سرچشمه نیز از آمادگی این شرکت به صورت مشارکت در طرح‌های معدنی در بخش‌ها و مراحل مختلف خبر داد و گفت: معاونت امور معدن شرکت سرمایه‌گذاری مس سرچشمه با در

اینفوگرافیک

معافیت‌های مالیاتی برای مردم

فروش کدام املاک شامل مالیات بر عایدی سرمایه نمی‌شود؟

- ملک ارثی
- املاک نوساز
- املاک وقفی و هدیه
- املاک کشاورزی و باغ خارج از شهر
- یک ملک مازاد برای سرپرست خانوار
- تخفیف ۵۰ درصدی در آرای اجاره دادن
- تعویض ملک مسکونی در بازه کمتر از یکسال
- ملک افراد دارای یک خانه با دوره مالکیت ۲ سال

خبر

برای مولدسازی فرصت برای تعیین تکلیف املاک ادارات کرمان

معاون استاندار کرمان مهلت مولدسازی را محدود اعلام کرد و از ادارات خواست، املاک مشخص شده را از طریق فروش و یا تهاات تعیین تکلیف کنند. سیمین‌مصطفی آیت‌اللهی موسوی با اشاره به فروش ۷۰ میلیارد تومانی املاک مازاد دستگاه‌های اجرایی، اظهار داشت: اداره کل اقتصاد و دارایی به‌عنوان متولی امر، در صورت عدم همکاری ادارات دولتی در اجرای مولدسازی، اقدامات لازم را انجام دهد. او با اشاره به تصمیم‌گیری درباره املاک مازاد آموزش و پرورش، برق منطقه‌ای، علوم پزشکی رفسنجان و منابع طبیعی استان کرمان بیان کرد: ۷۰ میلیارد تومان اعتبار حاصل از فروش املاک مازاد دستگاه‌های اجرایی استان کرمان به حساب آن دستگاه‌ها واریز شده است. او افزود: تاکنون ۱۶ مصوبه به ارزش ۶۵۰۰ میلیارد تومان از مرکز برای تهاات پروژه‌های نیمه‌تمام استان کرمان مانند تکمیل سد نساء، ساختمان آموزش و پرورش و احداث بیمارستان جایگزین شفا مجوز گرفته شده است.

خبر

۱۰ متهم تحت تعقیب در چند عملیات پلیس جیرفت دستگیر شدند

سرپرست انتظامی جیرفت از دستگیری ۱۰ متهم تحت تعقیب در چند عملیات ۴۸ ساعت گذشته پلیس این شهرستان خبر داد. سرهنگ امین امیرمحمدی افزود: حسب دستور مرجع قضایی مبنی بر جلب و دستگیری متهمان تحت تعقیب، این موضوع به‌صورت ویژه در دستور کار پلیس این شهرستان قرار گرفت. او اظهار داشت: در این راستا مأموران پاسگاه خاتون آباد با انجام اقدامات اطلاعاتی در سطح حوزه استحفاظی موفق شدند ۱۰ متهم تحت تعقیب را شناسایی و آنها را دستگیر کنند. سرهنگ امیرمحمدی بیان کرد: اتهام افراد دستگیر شده شامل حمل و نگهداری مواد مخدر، ایجاد مزاحمت، اخلال در نظم عمومی، ضرب و جرح و سرقت از منازل است که در این راستا تلاش پلیس برای ارتقا نظم و امنیت از طریق دستگیری افراد تحت تعقیب استمرار دارد.

باند سازمان یافته قاچاق سوخت در کرمان متلاشی شد

فرمانده انتظامی استان کرمان از انهدام باند سازمان یافته قاچاق سوخت و کشف ۲۵ هزار و ۴۰۰ لیتر سوخت قاچاق از آنها خبر داد. سردار ناصر فرشید بیان کرد: مأموران پلیس امنیت اقتصادی استان در پی دریافت اخباری مبنی بر قاچاق فرآورده‌های نفتی موضوع را در دستور کار قرار دادند. او افزود: در این راستا برابر استعلامات دریافت شده مشخص شد مالکان پنج دستگاه کامیون با تشکیل یک باند و صدور بارنامه‌های جعلی اقدام به قاچاق سوخت کرده‌اند که در ادامه متهمان دستگیر و ضمن کشف ۲۵ هزار و ۴۰۰ لیتر سوخت قاچاق از مخفیگاه آنان، با تشکیل پرونده به مراجع قضایی معرفی شدند. فرمانده انتظامی استان کرمان از شهروندان خواست در صورت اطلاع از هرگونه موردی در خصوص جرایم و مفسد اقتصادی، مراتب را با شماره ۰۹۶۳۰۰ سامانه خبری پلیس امنیت اقتصادی در میان بگذارند.